
Напишете што повеќе придобивки и неколку
предизвици за користење на технологијата за
фидбек во онлајн образованието (Време: 10
минути)

РАБОТНА
КАРТИЧКА 6
Улогата на 
технологи�ата во 
испораката на фидбек

Придобивки Предизвици


